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KRONIKA NAUKOWA

Szanowni Państwo,
zapraszamy wszystkich bardzo serdecznie na nasze doroczne jesienne spotkanie nad morzem w pięknej i słonecznej 

Juracie. Cykliczna konferencja „Torakoneptunalia” organizowana jest w Gdańsku od 2004 roku. Tematem tegoroczne-
go spotkania będą ponownie „Powikłania. Tips, tricks & pitfalls”. Konferencja odbędzie się w dniach 23–24 września  
2011 roku i będzie się składała z wykładów ekspertów oraz prezentacji przypadków klinicznych. Na konferencję, tak jak  
w ubiegłym roku, zaprosiliśmy wybitnych specjalistów z zakresu torakochirurgii i kardiochirurgii. 

Tradycyjnie zaproszenie kierujemy również do pielęgniarek i studentów. 
Obiecujemy ciekawy program, miłą atmosferę i atrakcyjne spotkania towarzyskie. 

prof. dr hab. n. med. Witold Rzyman

Organizatorzy
•	 Fundacja	„Torakochirurgia	Gdańska”,
•	 Katedra	i	Klinika	Chirurgii	Klatki	Piersiowej	GUM	,	
•	 Klinika	Kardiochirurgii	I	Katedry	i	Kliniki	Kardiologii	WUM	,	
•	 Katedra	i	Klinika	Kardiochirurgii	GUM,	
•	 Stowarzyszenie	Rozwoju	Kardiochirurgii	i	Chirurgii	Naczyniowej.

Tematy konferencji
•	 techniki	małoinwazyjne	w	kardio-torakochirurgii,
•	 problemy	w	chirurgii	tchawicy,
•	 chirurgiczne	leczenie	choroby	wieńcowej	serca,
•	 leczenie	chorób	aorty	piersiowej,
•	 problemy	leczenia	rozedmowego	płuca,
•	 nowoczesne	leczenie	wad	zastawkowych	serca,
•	 powikłania	niechirurgicznego	leczenia	raka	płuca,
•	 prawo	i	medycyna,
•	 negatywne	skutki	zmian	systemu	pracy	w	medycynie.
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mylekarze.pl – internetowe kolegium lekarskie

mylekarze.pl to nowy portal medyczny tworzący lepszą jakość w relacjach pacjent–lekarz. 
Platforma internetowa mylekarze.pl od niedawna skupia społeczność lekarzy świadomych 
i nowoczesnych.

Nowy portal medyczny mylekarze.pl	rozpoczął	swoją	działalność	na	początku	kwietnia	2011	r.	Serwis	ma	pomóc	w	do-
tarciu do grupy potencjalnych pacjentów i poprawić przepływ informacji między pacjentem a lekarzem. Twórcy portalu 
wyszli	naprzeciw	potrzebom	lekarzy	szukających	skutecznych	sposobów	zaznaczenia	swojej	obecności	w	Internecie	–	bez	
znajomości zaawansowanych technologii i elementów programowania.

mylekarze.pl – to proste i skuteczne

Szacuje	się,	że	społeczność	lekarska	w	Polsce	liczy	120	
tysięcy praktyków. Na portalu mylekarze.pl znajdziemy już 
obecnie 70 tysięcy lekarzy i 33 tysiące klinik, co czyni go 
najbardziej aktualnym spisem specjalistów i zakładów 
opieki zdrowotnej w Polsce. 

Pacjenci za pomocą określonych kryteriów, jak np. 
symptomy choroby, miasto, wyszukują odpowiadającą ich 
oczekiwaniom specjalistyczną pomoc medyczną. Lekarz 
z	kolei	zyskuje	własną	wirtualną	kartotekę,	może	zdefinio-
wać dowolną liczbę gabinetów, w których pracuje, oraz, za 
pomocą wirtualnego kalendarza wizyt, efektywniej zarzą-
dzać swoim czasem pracy. Każdy z lekarzy otrzymuje tak-
że własną stronę internetową oraz adres e-mail w postaci: 
ImieNazwiskoLekarza.mylekarze.pl.

Zalogowany na mylekarze.pl	pacjent	widzi,	czy	w	grafi-
ku przyjęć lekarza jest wolne miejsce w odpowiadającym 
mu terminie. Ponadto jest on w stanie prześledzić swoją hi-
storię wizyt z dokładnym wykazem, gdzie, kiedy i u którego 
lekarza odbył medyczne konsultacje. 

mylekarze.pl – obustronne korzyści

Korzyści z korzystania z serwisu mylekarze.pl	są	odczuwalne	zarówno	dla	lekarzy,	 jak	i	pacjentów.	Intuicyjne	menu	
umożliwia trafne dotarcie do poszukiwanej informacji, skracając czas i niwelując potencjalne przeszkody komunikacji 
obydwu stron. Taka też jest idea przewodnia portalu mylekarze.pl – dać pacjentom szeroki i szybki dostęp do lekarzy, 
a z drugiej strony sprowokować otwarcie się lekarzy na pacjentów w sieci, jednocześnie usprawniając komunikację w re-
lacji lekarz–pacjent.

www.mylekarze.pl

mylekarze.pl	jest	portalem	stworzonym	przez	grupę	specjalistów	związanych	z	branżą	IT	od	ponad	10	lat.	Twórcy	por-
talu	wychodzą	naprzeciw	potrzebom	lekarzy	szukających	skutecznych	sposobów	zaznaczenia	swojej	obecności	w	Interne-
cie. Portal nie tylko pomaga w dotarciu do grupy potencjalnych pacjentów, ale także poprawia przepływ informacji między 
pacjentem a lekarzem. Obecnie w bazie jest 70 tysięcy lekarzy i 33 tysiące klinik, co czyni serwis mylekarze.pl najbardziej 
aktualnym spisem specjalistów i zakładów opieki zdrowotnej w Polsce.

Kontakt prasowy: 

Rafał	Wójcicki,	rwojcicki@gutpr.pl,	tel.:	667	74	09	10,	71	78	95	204

Portal mylekarzet.pl pomaga w dotarciu do grupy potencjalnych 
pacjentów
Fot.	mylekarze.pl


